
 自治区自然资源厅2024年第十八次厅长办公会建设用地审议结果公示 
    经自治区自然资源厅审查，以下23宗（件）建设用地审议通过。根据建设用地管理的有关规定,现将
审议结果公示。如对以下事项持有异议者,可向公示部门反映或提出书面意见。                                                                               
 
    受理单位：自治区自然资源厅国土空间用途管制处 

    联系电话：0991-2619300 

序
号

项目名称
批准
立项
机关

建设用地
位置及权

属

面积
单位

 建设用地情况 

总面积
农用地总面积 建设

用地
未利
用地 耕地 园地 其他

1
乌鲁木齐市实施城市规划
2024年第八批建设用地

乌鲁木齐市头
屯河区、沙依
巴克区国有土

地

公顷 0.9844 0.9844 0.0994 0.4360 0.4490 

2
米东区实施城镇规划2024

年第四批建设用地
乌鲁木齐市米
东区国有土地

公顷 22.0381 22.0381 14.8043 7.2338 

3
乌苏市实施城市规划2024

年第一批建设用地

乌苏市西大沟
镇、古尔图镇

国有土地
公顷 7.1602 7.1602 1.4562 0.2002 5.5038 

4
哈密市巴里坤县2024年实
施产业集聚区规划第一批

建设用地

巴里坤哈萨克
自治县大红柳
乡国有土地

公顷 3.6405 3.6405 

5
吐鲁番市高昌区实施城市
规划2024年第三批建设用

地

吐鲁番市高昌
区亚尔镇国有
及集体土地

公顷 1.9520 0.7773 0.0186 0.7587 0.4877 0.6870 

6
焉耆县实施工业产业聚集
区2024年第二批建设用地

焉耆县五号渠
乡、七个星镇

国有土地
公顷 2.4770 0.8105 0.1124 0.6981 1.6665 

7
疏勒县实施城镇规划2024

年第一批建设用地

疏勒县疏勒镇

国有及集体土
地

公顷 5.2949 4.0925 3.7655 0.3140 0.0130 1.2024 

8
疏勒县实施城镇规划2024

年第三批次建设用地

疏勒县巴仁乡
国有及集体土

地

公顷 2.9376 2.3948 2.2035 0.1092 0.0821 0.5428 

9
泽普县实施城镇规划2024

年第一批建设用地

泽普县泽普镇
、波斯喀木乡
国有及集体土

地

公顷 6.5916 6.5160 0.8659 2.9091 2.7410 0.0756 

10
麦盖提县实施城镇规划
2024年第一批建设用地

麦盖提县麦盖
提镇国有及集

体土地
公顷 2.7918 1.9417 1.0659 0.0294 0.8464 0.8501 

11
麦盖提县实施工业园区规
划2024年度第一批次建设

用地

麦盖提县希依
提墩乡国有土

地
公顷 31.7152 31.7152 0.1546 31.5606 

12
米东区100万千瓦光伏项目

建设用地

自治区
发展改
革委

乌鲁木齐市米

东区国有土地
公顷 5.7836 5.7836 5.7836 

13
新疆伊犁州新源县那拉提
景区空中草原旅游公共基

础设施项目建设用地

新源县
发展改
革委

新源县直属、
那拉提镇国有

土地
公顷 8.6329 8.1997 0.0912 8.1085 0.4332 

14
额敏县玛热勒苏加油加气

站项目建设用地

额敏县
发展改
革委

额敏县玛热勒
苏镇国有土地

公顷 0.7555 0.7555 0.7555 

15
G219线喀纳斯至哈巴河至
吉木乃公路项目建设用地

自治区

发展改
革委

阿勒泰地区布
尔津县、哈巴
河县、吉木乃
县国有及集体

土地

公顷 321.0979 264.9443 15.8489 13.8071 235.2883 54.8140 1.3396 

16
中石化新春油田2024年度
石油滚动开发（第一批）

项目建设用地

国家能
源局

克拉玛依市克
拉玛依区国有

土地

公顷 33.6125 33.2132 15.7163 17.4969 0.3993 

17
哈密市巴里坤县大河站房

项目建设用地

巴里坤
哈萨克
自治县
县发展
改革委

巴里坤哈萨克
自治县大河镇

国有土地
公顷 0.0660 0.0660 0.0660 

18
第三师G3012-草湖-G314公
路（G3012-草湖段）项目

建设用地

兵团交
通运输

局

疏勒县塔孜洪
乡、牙甫泉镇

国有土地
公顷 28.8177 28.7147 22.7764 0.7207 5.2176 0.0123 0.0907 

19
塔什库尔干县殡葬服务设

施项目建设用地

塔什库
尔干塔
吉克自
治县发
展改革

塔什库尔干塔
吉克自治县塔
什库尔干乡国

有土地

公顷 0.1800 0.0126 0.0126 0.1674 



序
号

项目名称
批准
立项
机关

建设用地
位置及权

属

面积
单位

 建设用地情况 

总面积
农用地总面积 建设

用地
未利
用地 耕地 园地 其他

20
喀什地区卡拉苏口岸海关
指定监管场地（一期）项

目建设用地

塔什库
尔干塔
吉克自
治县发
展改革

塔什库尔干塔
吉克自治县柯
克亚尔乡国有

土地

公顷 5.8551 5.8551 5.8551 

21
喀什地区红其拉甫口岸海
关指定监管场地（一期）

项目建设用地

塔什库
尔干塔
吉克自
治县发
展改革

塔什库尔干塔
吉克自治县塔
什库尔干乡国

有土地

公顷 9.2007 0.1586 0.1586 9.0421 

22
叶尔羌河巴楚县翁河滩下

段防洪工程建设用地

喀什地
区发展
改革委

巴楚县阿拉格

尔乡国有土地
公顷 4.7136 3.7265 3.5500 0.1765 0.9871 

23
叶城县台斯水库工程建设

用地

自治区
发展改
革委

叶城县乌夏克
巴什镇国有及

集体土地
公顷 38.5765 2.3172 0.2006 2.1166 0.1442 36.1151 


